

**പതിമുന്നാം കേരള നിയമസഭ
രണ്ടാം സമേഴ്സം**

2011 ഏക്റ്റോബർ 11, ചൊവ്

കാര്യവിവരപ്പട്ടിക

1. ചോദ്യങ്ങൾ :

പ്രത്യേക ലിസ്റ്റിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ചോദ്യങ്ങൾ ചോദിക്കുകയും അവയ്ക്ക് മറുപടി പറയുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്.

2. ശ്രദ്ധക്ഷണിക്കൽ :

- (1) കുടനാട് പാക്കേജിനോടനുബന്ധിച്ച് ആലപ്പുഴ, കോട്ടയം, പത്തനംതിട്ട് ജില്ലകളിലെ കാർഷികമേഖലകളിൽ നടപ്പിലാ കേണ്ട പദ്ധതികൾ സമയബന്ധിതമായി പൂർത്തിയാക്കേണ്ട തിന്റെ ആവശ്യകതയിലേക്ക് ശ്രീ. ജി. സുധാകരൻ കൂഷിയും മുഗസംരക്ഷണവും അച്ചടിയും ദൈഷ്ണ്യനിയും വകുപ്പുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.
- (2) കഴക്കുട്ടം എഎ.റി. മേഖലയിലൂടെ കടനുപോകുന്ന ദേശീയ പാതയിലൂം അനുബന്ധ രോധുകളിലൂം അനുഭവപ്പെടുന്ന രുക്ഷമായ ഗതാഗതക്കുരുക്ക് പരിഹരിക്കേണ്ടതിന്റെ ആവശ്യകതയിലേക്ക് ശ്രീ. എം.എ. വാഹീദ് മരാമത്ത് വകുപ്പുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

3. മേശപ്പുറത്തുവയ്ക്കുന്ന കടലാസുകൾ :

(ചട്ടം 47 (2) അനുസർിച്ചുള്ള പ്രത്യേക ലിസ്റ്റ് (പ്രകാരം))

4. റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പണം :

വിവരിച്ച വകുപ്പുമന്ത്രിയും രണ്ടാം സബ്ജക്ട് കമ്മിറ്റിയുടെ അഭ്യക്ഷനുമായ ശ്രീ. തിരുവഞ്ചുർ രാധാകൃഷ്ണൻ, 2011 -ലെ കേരള സർക്കാർ ഭൂപതിവ് (ഡേറ്ററി) ബില്ലിനെ സംബന്ധിച്ച് സബ്ജക്ട് കമ്മിറ്റി റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പിക്കുന്നതാണ്.

5. ധനകാര്യം :

2011-2012 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെയ്ക്കുള്ള ബഡ്ജറ്റിലെ ധനാദ്ധർത്ഥ നക്ഷീകരണമുള്ള പർച്ചയും പോട്ടെടുപ്പും.

ധനാദ്ധർത്ഥ നമ്പർ XVIII - വൈദ്യസഹായരംഗവും
പൊതുജനാരോഗ്യവും

ധനാദ്ധർത്ഥ നമ്പർ XIX - കുടുംബക്കേഷമം
(പ്രത്യേക ലിസ്റ്റ് (പ്രകാരം))

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയർ,
തിരുവനന്തപുരം,

പി. ഡി. രാജൻ,
സെക്രട്ടറി.

2011 ഏക്റ്റോബർ, 10

THIRTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

Second Session

Tuesday, October 11, 2011

LIST OF BUSINESS

I. Questions:

Questions entered in the separate list to be asked and answered.

II. Calling Attention:

- (1) Shri. G. Sudhakaran to call the attention of the Minister for Agriculture, Animal Husbandry, Printing and Stationery to the necessity to implement the projects under Kuttanad Package in the agricultural sectors of Alappuzha, Kottayam and Pathanamthitta Districts in a time bound manner.
- (2) Shri. M.A. Vaheed to call the attention of the Minister for Works to the necessity to find a solution to the heavy traffic congestion on the National Highway and the adjoining roads in the Kazhakuttam I.T. sector area.

III. Papers to be Laid :

[As per separate list under Rule 47 (2)]

IV. Presentation of Report :

Shri. Thiruvanchoor Radhakrishnan, Minister for Revenue and Chairman, Subject Committee II to present the Report of the Subject Committee on The Kerala Government Land Assignment (Amendment) Bill, 2011.

V. Financial Business :

Discussion and voting on Demands for Grants in the Budget for the year 2011-2012.

Demand No. XVIII - Medical and Public Health

Demand No. XIX - Family Welfare

(As per separate list)